ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ :

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2016 г. № 13/119

Екатеринбург

О продлении полномочий Новоуральской городской

территориальной избирательной комиссии

1

В связи с назначением выборов депутатов Государственной Думьt

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатdв
Законодательного Собрания Свердловской области на 18 сентября 2016 го+,
руководствуясь пунктом 3 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждJн
Российской Федерации», пунктом 3 статьи 21 Избирательного кодекdа
Свердловской области, Избирательная комиссия Свердловской облас~и
постановляет:

1. Считать продлёнными полномочия Новоуральской городскоlй

территориальной избирательной комиссии до завершения избирательных

кампаний по выборам депутатов Государственной Думы Федерально+
Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов!

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года.

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной1

р v v Ф I
комиссии оссиискои едерации, органам местного самоуправления

н н v lvl
овоуральского городского округа, овоуральскои городскои

территориальной избирательной комиссии.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области и официальном сай~е 1

Избирательной комиссии Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель Комиссии (} В.А. Чайников

Секретарь Комиссии В.И. Райков

		2016-06-24T11:37:17+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"